CONG TY CP ÐAU Tu VÀ XD XUÂN MAI
CONGTYCOPHÀNXUÂNMAI-DAOTÚ

S6: 09/2025/CBTT/XMD-QTTH
(V/v: Thong báo thay dói nhân se)

cONG HOÀ XĀ HOI CHÚ NGHÍA VIÇT NAM
Doc lâp-Trdo -Hanhphúc

Phi Tho, ngày 29 tháng 09 năm 2025

THÔNG BÁO THAY DÓI NHÂN SU

Kính güi: Ūy ban chứng khoán nhà nuóc

So giao dịch chứng khoán Hà Nội

Can c Quyét định só 29/2025/QD/XMD-HÐQT ngày 29/09/2025 của Hội
dông quàn trị Công ty cô phàn Xuân Mai - Ðạo Tú, chúng tôi trân trọng thông báo việc
thay dôi nhân su của Công ty nhıu sau:

- Ong: Dang Việt Dứe
- Chuc vu dang nắm giữ: Truong phòng Quán trị tông hợp - Công ty cô phân

Xuan Mai - Dạo Tú
- Chức vy drgc bố nhiệm thêm: Nguoi phy trách quàn trị Công ty co phân

Xuan Mai - Dạo Tú
- Thoi han bô nhiệm: 3 năm
- Ngày bát dđàu có hiệu lyc: 29/09/2025.

Thông tin này đã dugc công bô trên trang thông tin diện tr của Công ty vào
ngày 29/09/2025 tại duòng dăn:http:/lbetongdaotu.com.vn/quan-he-co-dong/thong tin.

cONGTYCxUANMAI-ÐAOTÚN
Tai liêu dinh kèm:
- Quyêt dinh só 29/2025/QÐ/XMD-HÐQT
ngày 29/09/2025;

- Bán cung cáp thóng tin cùa Ong Ðäng

cONGTY
ATHAND
KUANAI*
OTÚ,IAM PHO

NG-1 ÁM DOC
DUOViệt Dức. INH

Crin Chanh Häi

cONG HOÀ XĀ HOI CHŮ NGHÍA VIỆT NAM
Doc lap-Tydo -Hanhphúe

cONG TY CP DT VÀ XD xUÂN MAI
cÔNG TY CPXUÂNMAI - ÐAO TÚ

Só:29./2025/QÐ/XMD-HDOT Phú Tho, ngày29 tháng 9 năm 2025

QUYÈT DJNH
về việe bônhiệmNgröoi phųtráchquan trį Công ty

HOI DONG QUAN TRĮ
cONG TY cÓ PHÂN XUÂN MAI - DAO TÚ

Canc Luật doanh nghiệp só 59/2020/QH14 duoe Quóc hội nuớc Cộng hòa xã
hội chù nghïa Việt Nam thông qua;

Cănc Diêu lệ tô chứrc và hoạt động Công ty Có phàn Xuân Mai - Ðạo Tú;
Căn cr Quyét dịnh só 99/2019/QÐ/XMD-HÐQT ngày 15/7/2019 của Chủ tjch

HÐQT Công ty CP Xuân Mai - Ðạo Tú về việc ban hành phân cấp phê duyệt các váân
de vê nhân su, hành chinh;

Can cu to trinh só.09./2025/TTr/XMC-VPHÐQT ngày29./09/2025 của Ban dièu hành
Công ty ve việc bô nhiệm Nguời phy trách quản trị Công ty dã dugc HÐQT Công ty phê
duyêt;

QUYÉT ÐINH:
Diêu 1. Bô nhiệm ông Dng Việt Drc, Sinh ngày 23/10/1979, căn cuớc công dân

số 022079015199 do Cuc truong cuc cảnh sát quản lý hành chính vetrật tuxāhội cấp
ngày 10/07/2022, làm Nguoi phụu trách quán tri Công ty co phân Xuân Mai - Ðạo Tú.

Thoi gian 3 năm kê tir ngày2.tháng 09 năm 2025
Diêu 2. Ong Dang Việt Dre có trách nhiệm thre hiện quyên và nghïa vụ của

Nguroi phu trách quán trị Công ty theo quy dinh tại Khoản 3 Ðiều 281 Nghi dinh só

155/2020/NÐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ, Luật Doanh nghiệp, Ðièu lệ Công

ty Co phàn Xuân Mai - Ðao Tú và Các quy ché, Quy ché, quy dịnh nội bộ của Công

ty.
Diều 3. Các ông/bà thành viên HÐQT, Ban kiêm soát, Ban đièu hành Công ty,

các don vi, cá nhân có liên quan và Ông Ðậng Việt Ðúe có trách nhiệm thi hành quyêt

dinh này./.
O0302RCH TICH HBQT

Noinhan:
- Nhu dieu 3;
-Luu: HDQT.

cONGTYcopXUAM
Nguye CaoThang

		2025-09-29T16:40:43+0700
	Thay doi nhan su
	CÔNG TY CỔ PHẦN XUÂN MAI – ĐẠO TÚ
	Thay doi nhan su